Sexta-feira
18 de Outubro de 2024
2 - Ano XVII - Nº 2021 Barro Alto

Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NUNDMEEYNJVENTY4NUE5RK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Processo Administrativo nº 32006/24
EXTRATO DE CONTRATO nº 10808/24
CREDENCIAMENTO nº 09/2024-CD
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barro Alto
CONTRATADO: NRA – NILTON REPAROS AUTOMOTIVOS LTDA - ME
CNPJ: 07.619.040/0001-65
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS E
EVENTUAL FORNECIMENTO DE PEÇAS, DESTINADOS A ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS DA
PREFEITURA DE BARRO ALTO - BA ITENS 09, 11, 12, 14, 18, 19, 20 E 22.
Dotação Orçamentária: 03.03-2004/04.04-2014/05.05-2067/07.07-2043/08.08-2015/08.08-2016/09.09-
2033.3390.30.39.00.00
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 499.841,55 (Quatrocentos e noventa e nove mil oitocentos e quarenta
e um reais e cinquanta e cinco centavos).
DATA DA ASSINATURA: 08/08/2024 válido até 21/06/2025

Processo Administrativo nº 20808/24
EXTRATO DE CONTRATO nº 20808/24
DISPENSA Nº 20808/24
CONTRATANTE: Fundo Mun. de Cultura, Esporte Turismo (CNPJ 46.275.554/0001-00)
CONTRATADO: MASTER PRODUÇÕES E CONSULTORIA ESPORTIVA LTDA - ME
CNPJ: 51.206.220/0001-07
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM
(ÁRBITROS E BANDEIRINHAS) PARA O CAMPEONATO MUNICIPAL DE FUTEBOL DE BARRO ALTO/BA
2024.
Dotação Orçamentária: 11.11.2027-3390.39.00.00
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 13.200,00(Treze mil e duzentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 08/08/2024 válido até 30/12/2024

Processo Administrativo nº 11408/24
EXTRATO DE CONTRATO nº 11408/24
DISPENSA Nº 11408/24
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barro Alto
CONTRATADO: WN MOVEIS PARA ESCRITÓRIO E ELETRODOMESTICOS LTDA
CNPJ: 46.840.524/0001-91
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE ARMÁRIO E ROUPEIRO DE AÇO,
MICROONDAS E FOGÃO INDUSTRIAL, PARA ATENDER A DEMANDA DA EDUCAÇÃO EM TEMPO
INTEGRAL NO MUNICÍPIO DE BARRO ALTO/BA.
Dotação Orçamentária: 08.08-2014.3390.30.00
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 17.910,00(Dezessete mil novecentos e dez reais).
DATA DA ASSINATURA: 14/08/2024 válido até 31/08/2024

Processo Administrativo nº 21408/24
EXTRATO DE CONTRATO nº 21408/24
DISPENSA Nº 21408/24
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barro Alto
CONTRATADO: WN MOVEIS PARA ESCRITÓRIO E ELETRODOMESTICOS LTDA
CNPJ: 46.840.524/0001-91
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS
(AGOGÔ, ATABAQUE, BERIMBAU COM CAXIXI, PANDEIRO E RECO-RECO), PARA ATENDER A
DEMANDA DA EDUCAÇÃO EM TEMPO INTEGRAL NO MUNICÍPIO DE BARRO ALTO/BA.
Dotação Orçamentária: 08.08-2014.3390.30.00
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 3.290,00(Três mil duzentos e noventa reais).
DATA DA ASSINATURA: 14/08/2024 válido até 31/08/2024

Processo Administrativo nº 32006/24
EXTRATO DE CONTRATO nº 21508/24
CREDENCIAMENTO nº 09/2024-CD
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barro Alto
CONTRATADO: MARCELO MIRANDA DO NASCIMENTO
CPF: 013.606.655-01
OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOA FÍSICA PARA SERVIÇOS DE SOLDA ELÉTRICA (GERAL) A
FIM DE ATENDER ÀS DEMANDAS DA FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE BARRO ALTO/BA. ITEM
13.
Dotação Orçamentária: 03.03-2004/04.04-2014/05.05-2067/07.07-2043/08.08-2015/08.08-2016/09.09-
2033.3390.30.36.39.00.00